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Pres Merqueo <pres@merqueo.com>

Inconformidades acreedores no laborales - Productos Familia

GOMEZ Sandra Viviana <Sandra.Viviana.Gomez@essity.com> 30 de agosto de 2023, 11:51
Para: Pres Merqueo <pres@merqueo.com>, HENRIQUEZ María José <Maria.Jose.Henriquez@essity.com>
Cc: "mediadorpres@gmail.com" <mediadorpres@gmail.com>, GIRALDO Ana Isabel <Ana.Isabel.Giraldo@essity.com>, DAVILA Alvaro
Jose <Alvaro.Jose.Davila@essity.com>, VILLEGAS Maria <Maria.Villegas@essity.com>, AGUIRRE Juliana Andrea
<Juliana.Andrea.Aguirre.1@essity.com>

Buenos días.

 

Con base en la información recibida por parte de ustedes a la inconformidad presentada, se ejecutaron los cruces
correspondientes y estamos conciliados en el saldo y valor de los documentos.

 

 

Sandra Viviana Gómez Parra

Acc. Rec. Country Manager

GBS

 

P: 3609500 ext 41147 | E: sandra.viviana.gomez@essity.com

Productos Familia S.A

Carrera 50 N° 8 Sur 117

Medellin – Colombia
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